
U C H W A Ł A   Nr XXX/352/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytów na przedsięwzięcia 
termomodernizacyjne 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 15 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, 
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189  
poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264  
i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 
 

 § 1. W uchwale Nr XXIX/328/2004 Rady Miasta w Ostrowcu Św.  
 z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie zaciągnięcia kredytów na przedsięwzięcia 
termomodernizacyjne, § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„Upoważnia się Prezydenta Miasta do ustanowienia zabezpieczenia spłaty 
kredytów i odsetek w formie: 

1/  weksla „in blanco” wraz z oświadczeniem wekslowym, 
2/  oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie ustawy Prawo bankowe.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
 


